Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés
Univerzitetske Bolnicke i Klinicke Sluzbe Kosova
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo

Daté : 04 prill 2025

Bazuar né frymén e pjesés V t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, né pajtim me dispozitat e nenit 20 t&
Rregullores (QRK) — Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé,Divizioni i Burimeve Njerézore t&€ ShSKUK-&s,béné njoftimin pér kandidatet fitues né procedurén
e konkursit NR04/2025-02/1 nga Komisioni i Pranimit dhe publikon k&té :

NJOFTIM
pér Kandidatin Fitues

Kandidati Pozita Pikét me | Pikét e intervistés | Pikét e pérgjithshme
shkrim
Mirsad Shkreta Drejtor i Qendres Klinike 65.5 27 92.5
Stomatologjike Universitare té
Kosovés

Késhillé juridike: pala e pakénaqur me procesin e rekrutimit ka t& drejté ankese prej tridhjeté (30) ditésh n&
organin e ankimimit t& ShSKUK-&s.

SAhrally

Divizioni i Burimeve Njerézore i ShSKUK-sé
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